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Kontrolrapporten er ændret den 9. december 2022
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur i kølemøbler
indeholdende kølekrævende fødevarer, fødevarer er tildækket
og holdes adskilt i samme. Virksomheden er vejledt om at løfte
fødevarer op fra gulvhøjde.
Følgende er konstateret: Ved ankomst til virksomheden stod
dør fra toilet og dør fra forrum til toilet åbent direkte ud i
restaurant med åben forbindelse til produktionskøkken.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om at dør til forrum til toilet samt toiletdøre
bør holdes lukkede.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af redskaber og
udstyr.
Det indskærpes, at alle redskaber, udstyr og tilbehør, som
kommer i berøring med fødevarer, skal holdes ordentligt rene/
rent og om nødvendigt desinficeres.
Følgende er konstateret:
Køleskabe fremstår med sort belægning i revnet gummiliste.
Køleskabe fremstår med fedtet belægning omkring ventilation
øverst. Gummilister ved koldjomfru fremstår med skidt ved
gummilister. Fryser i kælder fremstår med fedtet og sort
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afkradselig belægning på kanter. Dørkarm fra kælder og ind i køkken fremstår med sort belægning.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi får styr på det.
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på
bagsiden.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af udstyr.
Det indskærpes, at redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer, skal være udformet og
være fremstillet af sådanne materialer og holdes i en sådan stand, at risiko for kontaminering reduceres mest
muligt.
Følgende er konstateret: I køleskabe og i kold jomfru fremstår mange af hylderne med rust. Dør til kælder
fremstår med afskallet overflade. Gummiliste er i stykker ved køleskab 3. Virksomheden havde følgende
bemærkninger: Vi får styr på det.
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på
bagsiden.
Kontrolleret: Skadedyrssikring af vindue i kælderrum.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ophængt et stykke pap i vinduet hvor der mangles glas. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om
skadedyrssikring.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring på køl, opvarmning og nedkøling
for perioden siden 1. maj 2022 og frem til dags dato.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Skriftlig indskærpelse er fremsendt. Følgende er konstateret: Virksomheden opbevarer søheste i en flydende
væske i en glasbowle med tappehane. Virksomheden oplyser at det er tørrede søheste i vin/alkohol og at
drikken drikkes for at undgå sygdom.
Glasbowlen står på produktionsbord i køkkenet og det fremgår ikke om det er til privat brug eller serveres til
gæster. Billededokumentation er taget og fremvist virksomheden ved tilsynet.


